
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

4. 12. 2022
2. neděle
adventní

8.00
9.30

11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za P. Jindřicha Kamana a na poděkování za jeho
kněžskou službu při 100. výročí narození
Černovice – za Karla Kahule, živou a zemřelou rodinu Kahulovu
a Horákovu

5. 12. 2022
pondělí

7.00 Olešnice – na úmysl dárce

6. 12. 2022
úterý 17.00

Slavnost sv. Mikuláše, biskupa, patrona hřbitovního kostela
Olešnice - hřbitovní kostel sv. Mikuláš – na úmysl dárce

7. 12. 2022
středa 7.00

16.30

Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve
Olešnice – za Františka Kadlece, rodiče a duše v očistci
Vír – mše svatá

8. 12. 2022
čtvrtek 16.30

18.00

Slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního hříchu
Černovice – za Marii Němcovou a duše v očistci
Olešnice – na poděkování za dar života s prosbou o další pomoc

9. 12. 2022
pátek 18.00

Památka sv. Jana Didaka
Olešnice – na úmysl dárce

10. 12. 2022
sobota

7.00
11.00
18.00

Památka Panny Marie Loretánské
Olešnice – za † rodiče Štěpánku a Antonína Kozlovy
Rovečné – křest Jakuba Schauera
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

11. 12. 2022
3. neděle
adventní

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † Františku Vojtovou a živou rodinu
Rovečné – za živou a zemřelou rodinu Bělehrádkovu
Černovice – za farníky

▪ Během doby adventní si prosím nechte zapsat u paní Proksové úmysly mší
svatých na příští rok.
▪ Ve středu 7. prosince pořádá Charita Blansko sbírku trvanlivých potravin,
oblečení, textilu, domácích potřeb a elektroniky. Věci můžete přivést na určená
místa, která naleznete na plakátu, nebo na internetu www.blansko.charita.cz , ale
i na facebooku charitablansko.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://www.blansko.charita.cz
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

